@® PROSTY PRZEWOD GRZEWCZY EPDM FLEETRUNNER™

iz

TYP PRODUKTU: UKLADY CHLODZENIA

ZALECANY DO:

ODPORNY NA:

BUDOWA:

NORMY:

Mocny przewdd grzewczy zapewnia dtuga,
bezproblemowa eksploatacje na potagczeniach
prostych lub gietych o duzym promieniu.

Odporny na wycieki zimnej wody, chtodziwo,
krople oleju i ozon.

KSZTALT:

Prosta

KORPUS PRZEWODU: EPDM

WZMOCNIENIE:

DRUT:

POWLOKA:

NORMA SAE

NORMA DIN

TEMPERATURA: °c
g

Wt6kno Syntetyczne
EPDM

SAE 20R3 klasa D2
z wyjatkiem twardosci.

Twardosciomierz Shore’a 70-85

°c °c
+ +
125° 150°

SHH13X15
SHH16X15
SHH19X15
SHH25X15

| 423004376 |
| 423004377 |
| 4230-04378 |
| 4230-04379 |

13 | 12 | 20 | 15
6 | 58 | 24 | 15
199 | 34 | 271 | 15
25 | 1 . 3 | 15
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